

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

JKSO:
Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

KS:
Dátum: 10.8.2022

Objednávateľ:
Obec Chorvátsky Grob

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Olivér Slezák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 476 124,47
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	3 476 124,47	695 224,89
Cena s DPH v EUR			4 171 349,36

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY							
Kód:		0					
Stavba:		Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične					
Miesto:		ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1		Dátum:		10.08.2022	
Objednávateľ:		Obec Chorvátsky Grob		Projektant:		Ing. Olivér Slezák	
Zhotoviteľ:		Metrostav Slovakia a.s.		Spracovateľ:		Metrostav Slovakia a.s.	
Kód		Popis		Cena bez DPH [EUR]		Cena s DPH [EUR]	
Náklady z rozpočtov				3 476 124,47		4 171 349,36	
SO-01		SO-01 Prístavba ZŠ		1 524 512,80		1 829 415,36	
01		SO-01.1 Prístavba z...		981 244,83		1 177 493,80	
02		SO-01.2 Zvislá zdvíhacia plošina		19 981,57		23 977,88	
03		SO-01.3 Zdravotechnika		57 197,83		68 637,40	
04		SO-01.4 Vnútnorná pl...		2 042,57		2 451,08	
05		SO-01.5 Vykurovanie		46 746,62		56 095,94	
06		SO-01.6 Elektroinšt...		189 308,93		227 170,72	
07		SO-01.7 Elektroinšt...		15 025,01		18 030,01	
08		SO-01.8 Vzduchotech...		173 251,48		207 901,78	
09		SO-01.9 Úpravy pôvo...		39 713,96		47 656,75	
SO-02		SO-02 Prístavba jedálne, rozšírenie kapacít kuchyne		410 029,43		492 035,32	
01 (1)		SO-02.1 Prístavba j...		158 738,11		190 485,73	
02 (1)		SO-02.2 Rozšírenie ...		26 896,01		32 275,21	
03 (1)		SO-02.3 Zelená stena		3 561,98		4 274,38	
04 (1)		SO-02.4 Zdravotechnika		12 499,31		14 999,17	
05 (1)		SO-02.5 Vykurovanie...		5 151,71		6 182,05	
06 (1)		SO-02.6 Vykurovanie...		4 329,16		5 194,99	
07 (1)		SO-02.7 Elektroišta...		25 085,07		30 102,08	
08 (1)		SO-02.8 Elektroišta...		61 839,12		74 206,94	
09 (1)		SO-02.9 Elektroinšt...		4 256,64		5 107,97	
10		SO-02.10 Vzduchotec...		29 147,15		34 976,58	
11		SO-02.11 Vzduchotec...		566,44		679,73	
12		SO-02.12 Vzduchotech...		10 550,70		12 660,84	
13		SO-02.13 Zariadenie...		63 961,60		76 753,92	
14		SO-02.14 Vonkajšia ...		3 446,43		4 135,72	
SO-03		SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične		1 244 567,85		1 493 481,42	
01 (2)		SO-03.1 Spojovací o...		404 129,52		484 955,42	
02 (2)		SO-03.2 Novostavba ...		533 731,48		640 477,78	
03 (2)		SO-03.3 Spojovací o...		8 165,20		9 798,24	
04 (2)		SO-03.4 Zdravotechnika		36 816,14		44 179,37	
05 (2)		SO-03.5 Vnútnorná pl...		3 494,22		4 193,06	
06 (2)		SO-03.6 Vykurovanie		41 979,82		50 375,78	
07 (2)		SO-03.7 Elektroinšt...		74 595,22		89 514,26	
08 (2)		SO-03.8 Elektroinšt...		35 960,45		43 152,54	
09 (2)		SO-03.9 Elektroinšt...		9 534,64		11 441,57	
10 (1)		SO-03.10 Vzduchotec...		96 161,16		115 393,39	
SO-05		SO-05 Areálové chodníky, spevnené plochy a zeleň		69 910,56		83 892,67	
01 (3)		SO-05.1 Areálové ch...		39 633,11		47 559,73	
02 (3)		SO-05.2 Spevnená pl...		3 483,13		4 179,76	

Cena po navýšení bez dph	Rozdiel bez dph	Cena po navýšení s dph	Percentuálne navýšenie
--------------------------	-----------------	------------------------	------------------------

3 790 189,17 €	314 064,70 €	4 548 227,00 €	9,03%
1 524 512,80 €	0,00 €	1 829 415,36 €	0,00%
981 244,83 €	0,00 €	1 177 493,80 €	0,00%
19 981,57 €	0,00 €	23 977,88 €	0,00%
57 197,83 €	0,00 €	68 637,40 €	0,00%
2 042,57 €	0,00 €	2 451,08 €	0,00%
46 746,62 €	0,00 €	56 095,94 €	0,00%
189 308,93 €	0,00 €	227 170,72 €	0,00%
15 025,01 €	0,00 €	18 030,01 €	0,00%
173 251,48 €	0,00 €	207 901,78 €	0,00%
39 713,96 €	0,00 €	47 656,75 €	0,00%
410 029,43 €	0,00 €	492 035,32 €	0,00%
158 738,11 €	0,00 €	190 485,73 €	0,00%
26 896,01 €	0,00 €	32 275,21 €	0,00%
3 561,98 €	0,00 €	4 274,38 €	0,00%
12 499,31 €	0,00 €	14 999,17 €	0,00%
5 151,71 €	0,00 €	6 182,05 €	0,00%
4 329,16 €	0,00 €	5 194,99 €	0,00%
25 085,07 €	0,00 €	30 102,08 €	0,00%
61 839,12 €	0,00 €	74 206,94 €	0,00%
4 256,64 €	0,00 €	5 107,97 €	0,00%
29 147,15 €	0,00 €	34 976,58 €	0,00%
566,44 €	0,00 €	679,73 €	0,00%
10 550,70 €	0,00 €	12 660,84 €	0,00%
63 961,60 €	0,00 €	76 753,92 €	0,00%
3 446,43 €	0,00 €	4 135,72 €	0,00%
1 557 273,25 €	312 705,40 €	1 868 727,90 €	25,13%
438 385,87 €	34 256,35 €	526 063,04 €	8,48%
725 704,38 €	191 972,90 €	870 845,25 €	35,97%
10 182,70 €	2 017,50 €	12 219,24 €	24,71%
41 487,12 €	4 670,98 €	49 784,54 €	12,69%
3 749,55 €	255,33 €	4 499,46 €	7,31%
94 556,52 €	52 576,70 €	113 467,83 €	125,24%
86 289,04 €	11 693,82 €	103 546,85 €	15,68%
41 985,86 €	6 025,41 €	50 383,03 €	16,76%
9 828,78 €	294,14 €	11 794,54 €	3,08%
105 103,43 €	8 942,27 €	126 124,12 €	9,30%
69 910,56 €	0,00 €	83 892,67 €	0,00%
39 633,11 €	0,00 €	47 559,73 €	0,00%
3 483,13 €	0,00 €	4 179,76 €	0,00%

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
03 (3)	SO-05.3 Nespevnená ...	5 116,47	6 139,76
04 (3)	SO-05.4 Terénne úpr...	20 110,29	24 132,35
06 (3)	SO-05.6 Oplotenie s...	1 567,56	1 881,07
SO-06	SO-06 Vodozadržné opatrenia, odvedenie dažďových vôd	149 930,37	179 916,44
01 (4)	SO-06.1 Dažďová kan...	50 999,65	61 199,58
02 (4)	SO-06.2 Dažďová kan...	1 450,96	1 741,15
03 (4)	SO-06.3 Čerpacia st...	7 317,01	8 780,41
04 (4)	SO-06.4 Retenčná ná...	21 218,95	25 462,74
05 (3)	SO-06.5 Retenčná ná...	25 392,88	30 471,46
06 (4)	SO-06.6 Dažďová záh...	23 213,96	27 856,75
07 (3)	SO-06.7 Dažďová záh...	20 336,96	24 404,35
SO-07	SO-07 Rozšírenie areálového plynovodu	16 523,59	19 828,31
SO-08	SO-08 Drobná architektúra	5 777,92	6 933,50
SO-13	SO-13 Areálové NN rozvody	33 473,74	40 168,49
SO-14	SO-14 Prípravné práce	21 398,21	25 677,85
01 (5)	SO-14.1 Zásyp reten...	15 771,08	18 925,30
02 (5)	SO-14.2 Zrušenie ča...	4 021,92	4 826,30
03 (5)	SO-14.3 Prekládka n...	1 605,21	1 926,25

Cena po navýšení bez dph	Rozdiel bez dph	Cena po navýšení s dph	Percentuálne navýšenie
5 116,47 €	0,00 €	6 139,76 €	0,00%
20 110,29 €	0,00 €	24 132,35 €	0,00%
1 567,56 €	0,00 €	1 881,07 €	0,00%
149 930,37 €	0,00 €	179 916,44 €	0,00%
50 999,65 €	0,00 €	61 199,58 €	0,00%
1 450,96 €	0,00 €	1 741,15 €	0,00%
7 317,01 €	0,00 €	8 780,41 €	0,00%
21 218,95 €	0,00 €	25 462,74 €	0,00%
25 392,88 €	0,00 €	30 471,46 €	0,00%
23 213,96 €	0,00 €	27 856,75 €	0,00%
20 336,96 €	0,00 €	24 404,35 €	0,00%
16 523,59 €	0,00 €	19 828,31 €	0,00%
7 137,22 €	1 359,30 €	8 564,66 €	23,53%
33 473,74 €	0,00 €	40 168,49 €	0,00%
21 398,21 €	0,00 €	25 677,85 €	0,00%
15 771,08 €	0,00 €	18 925,30 €	0,00%
4 021,92 €	0,00 €	4 826,30 €	0,00%
1 605,21 €	0,00 €	1 926,25 €	0,00%

783 - Dokončovacie práce - nátery	3 850,51
784 - Maľby	940,12

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvičny

Cast: **01 (2) - SO-03.1 Spojovací o..**

Miesto: _____ Dátum: 10.08.2022

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: **Metrostav Slovakia a.s.**

Projektant: Ing. Olivér Slezák

Spracovateľ: **Metrostav Slovakia**
a.s.

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady zo rozpočtu							404 129,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				267 330,34
D		1	Zemné práce				13 612,02
1	K	131201102.S	Výkop nezapažených jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	540,000	5,99	3 234,60
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiťnosť horniny 3	m3	540,000	0,86	464,40
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4., do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,000	4,03	241,80
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4., do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+22 km)	m3	1 320,000	0,40	528,00
5	K	171201201.S	Uloženie spaniny na sklady do 100 m3	m3	60,000	0,72	43,20
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	84,000	11,00	924,00
7	K	174101102.S	Zásyp spaninou v uzavretých priestoroch s urovňnaním povrchu zásypu	m3	190,600	12,61	2 403,47
8	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	24,260	13,18	319,75
9	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	303,600	13,98	4 244,33
10	K	175101201.S	Obsyp objektov spaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodna spaniny	m3	25,500	23,34	595,17
11	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	43,870	13,98	613,30
D		2	Zakladanie				38 832,70
12	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	287,300	0,21	60,33
13	K	271533001.1S	Násyp pod základovú konštrukcie so zhutnením zo štrkodriviny fr.0-63 mm	m3	65,000	52,32	3 400,80
14	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	28,700	84,37	2 421,42
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	120,400	98,54	11 864,22
16	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	27,000	12,93	349,11
17	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	27,000	2,76	74,52
18	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,700	14,59	287,42
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	19,700	4,67	92,05
20	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	8,314	1 708,58	14 205,13
21	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrubky 300 mm	m3	24,700	170,46	4 210,36
22	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,323	941,77	1 245,96
23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	324,000	0,63	204,12
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	372,600	1,12	417,31
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				43 597,59
25	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrubky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	135,100	192,16	25 960,82
26	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrubky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	24,500	187,99	4 605,76
27	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrubky 250 mm	m3	2,600	176,19	458,09
28	K	317160132.S	Keramikový prekľad nosný šířky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	10,54	63,24
29	K	317160133.S	Keramikový prekľad nosný šířky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	13,86	277,20
30	K	317160134.S	Keramikový prekľad nosný šířky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	10,000	15,84	158,40
31	K	317160314.S	Keramikový prekľad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	24,000	26,10	626,40
32	K	317160315.S	Keramikový prekľad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	8,000	29,82	238,56
33	K	317160317.S	Keramikový prekľad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	31,000	37,45	1 160,95
34	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrubky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	24,800	27,83	690,18
35	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrubky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	276,700	33,82	9 357,99
D		4	Vodorovné konštrukcie				71 092,46
36	K	41112	Strop z filigránových panelov hr. 70 mm	m2	479,700	69,91	33 5

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
5,99	3234,60																					
0,86	464,40																					
4,03	241,80																					
0,40	528,00																					
0,72	43,20																					
11,00	924,00																					
12,61	2403,47																					
13,18	319,75																					
13,98	4244,33																					
23,34	595,17																					
13,98	613,30																					
0,21	60,33																					
52,32	3400,80									117,05	120,35											
84,37	2421,42																					
98,54	11864,22																					
12,93	349,11																					
2,76	74,52																					
14,59	287,42																					
4,67	92,00																					
1708,58	14205,13																					
170,46	4210,36																					
941,77	1245,96																					
0,63	204,12																					
1,12	417,31																					
192,16	25960,82																					
187,99	4605,76																					
176,19	458,09																					
10,54	63,24																					
13,86	277,20																					
15,84	158,40																					
26,10	626,40																					
29,82	238,56																					
37,45	1160,95																					
28,41	704,62	28,69	29,29																			
34,39	9515,67	35,61	36,21																			
69,91	33535,63									111,91			132,05									
104,99	9407,10																					
8,63	3649,63																					
2,43	1027,65																					
1796,78	15067,80																					
109,67	3180,43																					
9,68	1290,34																					
3,44	458,55																					
1615,46	2944,98																					
3,09	110,93																					
11,12	419,22																					
1,94	2803,30	1,89	1,94																			
4,86	7021,01	4,61	4,88																			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Percentuálne navýšenie

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02.v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
-------------------------	---------------------	---------------------------	------------------------------	---------------------------	------------------------------	------------------------------	--------------------	--------------------	-----------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

8,48%

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvičny

Cast: **02 (2) - SO-03.2 Novostavba ..**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob Projektant: Ing. Oliver Slezák
Metastay, Slovakia

Zhotoviteľ: **Metrostav Slovakia a.s.** Spracovateľ: **Metrostav Slovakia a.s.**

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							533 731,48
o		HSV	Práce a dodávky HSV				104 840,36
D		1	Zemné práce				20 301,56
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	428,000	3,63	1 553,64
2	K	122201109.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	428,000	0,98	419,44
3	K	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	26,100	39,62	1 034,08
4	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	104,200	10,27	1 070,13
5	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	104,200	1,02	106,28
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	558,300	3,13	1 747,89
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+22 km)	m3	12 282,600	0,30	3 684,78
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	558,300	0,65	362,90
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	781,620	11,00	8 597,82
10	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	36,400	23,34	849,58
11	M	583410004400.S	Štrková frakcia 0-63 mm	t	62,620	13,98	875,43
D		2	Zakladanie				17 473,33
12	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	611,100	0,21	128,33
13	K	271533001.1S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením so štrkovdŕniny fr. 0-63 mm	m3	15,700	52,32	821,42
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	30,100	14,59	439,16
15	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	30,100	4,67	140,57
16	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	29,400	167,11	4 913,03
17	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,400	90,50	941,20
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	50,300	97,33	4 895,70
19	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	2,764	1 572,48	4 346,33
20	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,900	941,77	847,59
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 325,90
21	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	13,300	174,88	2 325,90
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				53 273,11
22	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	93,900	1,89	177,47
23	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrom, hr. 3 mm	m2	93,900	4,59	431,01
24	K	6124602121.S	Vnútorná omietka stien väpnocementová jadrová, hr. 15 mm	m2	93,900	9,60	900,44
25	K	622461248.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová dekoratívna mozaiková, vrátane penetráčného náteru	m2	30,800	24,59	757,37
26	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklového alebo vodou namáhanej časti doskami XPS hr. 100 mm, zatklacie kotvy	m2	127,500	34,65	4 417,88
27	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	120,600	119,15	14 369,49
28	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov za sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	691,200	4,98	3 442,18
29	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	674,300	3,54	2 387,02
30	K	631571004.S	Násyp zo štrkovdŕniny fr. 0-63 (pre spevnenie podkladu)	m3	192,700	49,82	9 600,31
31	K	631571005.S	Násyp zo štrkovdŕniny fr. 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	33,100	49,82	1 649,04
32	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	562,000	0,15	84,30
33	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	646,300	0,50	323,15
34	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	562,000	24,18	13 589,16
35	K	634601111.S	Zaplnenie dilatných škár v mazaninách hr. do 100mm v šírke škáry do 10 mm (piesok+asfalt)	m	185,000	2,11	390,35
36	K	634920022.S	Rezanie dilatných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	185,000	4,07	752,95
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 797,33
37	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	599,000	4,67	2 797,33
D		99	Presun hmôt HSV				8 669,13
38	K	998011002.S	Presun hmot pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 078,250	8,04	8 669,13
o		PSV	Práce a dodávky PSV				219 028,59
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				10 221,01
39	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	589,800	0,22	129,76
40	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,177	1 939,17	343,23
41	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	105,000	0,27	28,35
42	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,037	1 939,17	71,75
43	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIIP prítavením	m2	589,800	3,95	2 329,71
44	M	628330000100.1	Pás asfaltový ELASTOBIT RADON AL4, pre jednoduché hydroizolačné systémy a protiradonová izolácia pri ekvivalent	m2	678,300	7,81	5 297,52
45	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novopou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	97,500	3,92	382,20

[illegible]

PC	p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022	
103	M	553412.7	Okno hliníkové rohové združené 3390x1000 mm - 1x okno 1700x1000 mm pevné + 1x okno 755x1000 mm so sendvičovou výplňou + 1x okno 935x1000 mm so sendvičovou výplňou, ozn. O7	ks	3,000	399,88	1 199,64		493,00	1479,00						728,3	897,9	Oligo														
104	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	111,600	1,71	190,84		1,71	190,84	1,71		1,71																			
105	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	111,600	0,66	73,66		0,66	73,66	0,66		0,66																			
106	K	767646520.1S	Montáž dverí a zasklených stien kovových hliníkových na sekundárny nosný systém OK telocvične, 1 m ohvotu	m	12,700	14,34	182,12		14,34	182,12																						
107	M	553411.4	Dvere hliníkové 1950x2200 mm - vstupné s PTM dvojkridlové plné, rám a kridlo antracit RAL 7016, vrátane zárubne a kovania, ozn. VD2	ks	2,000	1 499,57	2 999,14		1832,99	3665,98						1355,1	1656,4	Oligo														
108	K	767832100.S	Montáž rebrikov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	12,200	10,76	131,27		10,76	131,27																						
109	K	767834101.S	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	8,450	5,51	46,56		5,51	46,56																						
110	M	553430.2	Oceľový rebrik 600x10050 mm s ochranným košom dl. 8450 mm - povrch žiarovo pozinkovaný, ozn. Z1	ks	1,000	699,80	699,80		894,34	894,34									121,91			155,8										
111	M	553430.3	Oceľový rebrik 600x1250 mm - povrch žiarovo pozinkovaný, ozn. Z2	ks	1,000	119,97	119,97		153,32	153,32									121,91			155,8										
112	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	35,899	44,09	1 582,79		44,09	1582,79																						
	D	776	Podlahy povlakové				30 722,20		0,00	0,00																						
113	K	776591010.S	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm	m2	562,000	8,24	4 630,88		8,24	4630,88																						
114	M	284170.1	Športový povrch GRABOSPORT XTREME hr. 8 mm, 30 m2/rola, príp. ekvivalent	ks	20,000	1 014,71	20 294,20		1014,71	20294,20	1 014,71																					
115	M	284170.2	Podložka na drevený podklad - Grabo Vaporex, príp. ekvivalent	m2	590,100	6,90	4 071,69		6,90	4071,69	6,90																					
116	K	776591020.1S	Vyznačenie hracích plôch - dvojzložkovým epoxidovým náterom Grabocolor, príp. ekvivalent	m	433,000	3,84	1 662,72		3,84	1662,72	3,84																					
117	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,680	17,04	62,71		17,04	62,71																						
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				14 807,29						4,91																			
118	K	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" - dvojnásobné (na stavbe)	m2	692,000	3,68	2 546,56		4,06	2809,80	4,45		4,91																			
119	K	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35um	m2	692,000	1,70	1 176,40		1,90	1313,19	1,72		1,92																			
120	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	655,900	1,21	793,64		1,41	922,84	1,29			1,50																		
121	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	655,900	2,15	1 410,19		2,49	1630,91	2,30			2,66																		
122	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	2 779,200	3,12	8 671,10		3,68	10217,54	3,14			3,70																		
123	K	783894422	Náter farbami riediteľnými vodou pre interiéry stien dvojnásobný, farba biela	m2	93,900	2,23	209,40		2,39	224,29	2,39			2,56																		
	D	784	Maľby				71,36																									
124	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	93,900	0,76	71,36		0,86	80,88	0,90			1,02																		
	D	M	Práce a dodávky M				209 862,53																									
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				209 862,53																									
125	K	43086.1	Montáž rôznych dielov OK	kg	32 250,000	3,50	112 875,00		3,50	112875,00																						
126	M	424954.1	Oceľová konštrukcia prístrešku - valcovaná oceľ tr. S235JRG2, S275JR, S355 - kompletná dodávka vrátane základného náteru	kg	32 250,000	2,50	80 625,00		6,07	195911,21						1,07	2,6	Optlwer/Formedia														
127	K	430863007.2	Montáž rôznych dielov OK - použitie autožeriavu s obsluhou	hod	100,000	94,97	9 497,00		94,97	9497,00																						
128	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	806,02	4 836,11		806,02	4836,11																						
129	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2 029,42	2 029,42		2029,42	2029,42																						
Celkom							533 731,48 €		725 704,38 €																							
Rozdiel									191 972,90 €																							
Percentuálne navýšenie									35,97%																							

Stavba:	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO:	KS:
Objekt:	SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične	Miesto:	Dátum: 10.08.2022
Časť:			
03 (2) - SO-03.3 Spojovací o...			
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	ICO:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	Mestrostav Slovakia a.s.	ICO:	IČ DPH:
Projektant:	Ing. Oliver Slezák	ICO:	IČ DPH:
Spracovateľ:	Mestrostav Slovakia a.s.	ICO:	IČ DPH:
Poznámka:			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Stavba:	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične		
Objekt:	SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične		
Časť:	03 (2) - SO-03.3 Spojovací o...		
Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

ROZPOČET	
Stavba:	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt:	SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Celkom							8 165,20 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02.v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
-------------------------	---------------------	---------------------------	------------------------------	---------------------------	------------------------------	------------------------------	--------------------	--------------------	-----------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozdiel 2 017,50 €

Percentuálne navýšenie 24,71%

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvičny

Objekt:

SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvičny

Část:

04 (2) - SO-03.4 Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Obec Chorvátsky Grob

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Olivér Slezák

Metrostav Slovakia a.s.

KS:

Dátum:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

10.08.2022

Cena bez DPH

36 816,14

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	36 816,14	20,00%	7 363,23
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

44 179,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvičny

Objekt:

SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvičny

Část:

04 (2) - SO-03.4 Zdravotechnika

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Chorvátsky Grob

Metrostav Slovakia a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

10.08.2022

Ing. Olivér Slezák

Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	36 816,14
HSV - Práce a dodávky HSV	1 521,26
1 - Zemné práce	794,74
4 - Vodorovné konštrukcie	294,72
99 - Presun hmôt HSV	431,80
PSV - Práce a dodávky PSV	35 294,88
713 - Izolácie tepelné	1 818,36
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 276,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	13 068,54
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	13 226,25
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	406,17
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	82,75
781 - Obklady	415,96

ROZPOČET

Stavba:

Rozšíření kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvičny

Objekt:

SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvičny

Část:

Strana 17 z 35

04 (2) - SO-03.4 Zdravotechnika

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 816,14
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 521,26
D		1	Zemné práce				794,74
1	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,000	15,80	347,66
2	M	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	38,580	11,59	447,14
D		4	Vodorovné konštrukcie				294,72
3	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,000	36,84	294,72
D		99	Presun hmôt HSV				431,80
4	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehlá, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	53,706	8,04	431,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 294,86
D		713	Izolácie tepelné				1 818,36
5	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnútr.priemer do 38 mm	m	1,000	2,71	2,71
6	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	1,000	0,44	0,44
7	K	713482112.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnútr.priemer 39-70 mm	m	40,000	3,04	121,60
8	M	283310002000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	40,800	0,86	35,05
9	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnútr.priemer do 38 mm	m	200,000	2,99	598,00
10	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	25,500	0,54	13,77
11	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	8,200	0,61	5,00
12	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	15,300	0,68	10,40
13	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	4,100	0,87	3,57
14	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 16x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	69,400	0,96	66,62
15	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	34,700	1,17	40,60
16	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	24,500	1,37	33,57
17	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	22,500	1,51	33,96
18	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnútr.priemer 39-70 mm	m	47,000	3,32	156,04
19	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	3,100	1,75	5,43
20	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	44,900	2,62	117,64
21	K	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnútr.priemer do 38 mm	m	53,000	3,31	175,43
22	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	37,800	2,35	88,83
23	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	16,300	2,64	43,03
24	K	713482152.S	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50 mm,vnútr.priemer 39-73 mm	m	27,000	4,43	119,61
25	M	283310006601	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x40 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	3,100	4,50	13,95
26	M	283310006701	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x50 mm (d potrubia x hr. izolácie), príp. ekvivalent	m	24,500	5,38	131,81
27	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,037	33,44	1,24
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				6 276,85
28	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	55,000	18,95	1 042,25
29	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	50,000	20,27	1 013,50
30	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 150 mm	m	10,000	27,40	274,00
31	K	721171721.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 50, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	30,000	16,73	501,90
32	K	721171722.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 70, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	14,000	20,35	284,90
33	K	721171724.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 100, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	6,000	33,29	199,74
34	K	721172406.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného (zaveseného) DN 70 vrátane tvaroviek	m	7,000	9,37	65,59
35	M	286140043001	Rúry D 70 mm vrátane tvaroviek, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	7,000	9,41	65,

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
15,80	347,60																					
15,39	593,86	10,24		13,60																		
44,54	356,35	36,87		44,58																		
8,04	431,80																					
2,71	2,71																					
0,44	0,44	0,44		0,44																		
3,04	121,60																					
0,86	35,09	0,86		0,86																		
2,99	598,00																					
0,54	13,77	0,54		0,54																		
0,61	5,00	0,61		0,61																		
0,68	10,40	0,68		0,68																		
0,87	3,57	0,87		0,87																		
0,96	66,62	0,96		0,96																		
1,17	40,60	1,17		1,17																		
1,37	33,57	1,37		1,37																		
1,51	33,98	1,51		1,51																		
3,32	156,04																					
1,75	5,43	1,75		1,75																		
2,63	118,09	2,61		2,62																		
3,31	175,43																					
2,35	88,83	2,35		2,35																		
2,64	43,03	2,64		2,64																		
4,43	119,61																					
4,96	15,36									134,1			147,7									
5,93	145,18									134,1			147,7									
33,44	1,24																					
20,12	1106,53	18,97		20,14																		
21,77	1088,26	20,47		21,98																		
42,54	425,38	17,25		26,78																		
18,03	540,90	16,73		18,03																		
22,03	308,40	20,37		22,05																		
35,55	213,29	33,32		35,58																		
9,37	65,59																					
10,36	72,55									134,1			147,7									
10,16	71,12																					
20,14	141,01									134,1			147,7									
10,11	576,27																					
20,14	1148,26									134,1			147,7									
6,67	53,36																					
8,72	69,77	7,57		8,71																		
3,20	99,13	2,91		3,22																		
3,86	15,43	3,51		3,88																		
4,74	52,12	4,30		4,76																		
7,41	29,64																					
130,67	522,66	112,98		130,70																		
13,98	83,86	10,34		13,99																		
0,81	183,06																					
1,03	10,30																					
24,18	9,74																					
18,62	18,62	16,21		18,68																		
30,45	1217,86	26,05		30,47																		
26,60	26,60																					
26,60	26,60																					
15,62	1453,03	9,74		15,64																		
19,09	801,58	12,95		19,10																		

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	426150000200.S	Cerpadlo cirkulačné DN 25	ks	2,000	196,08	392,16
132	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,003	63,99	0,19
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				82,75
133	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	40,09	40,09
134	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	42,55	42,55
135	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,003	35,34	0,11
D 781			Obklady				415,96
136	K	781493112.S	Montáž dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	13,000	5,55	72,15
137	M	2608	Revizne dvierka nerez 200x300mm	ks	5,000	21,80	109,00
138	M	2609	Revizne dvierka nerez 300x300mm	ks	8,000	29,32	234,56
139	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	20,98	0,25
Celkom							36 816,14 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02.v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
196,10	392,20	196,14		196,16																		
63,99	0,19																					
40,09	40,09																					
42,61	42,61	42,56		42,62																		
35,34	0,11																					
5,55	72,15																					
27,86	139,30									121,91				155,8								
37,47	299,77									121,91				155,8								
20,98	0,25																					
Celkom							41 487,12 €															

Rozdiel	4 670,98 €
Percentuálne navýšenie	12,69%

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: 05 (2) - SO-03.5 Vnútrotná pl...

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 10.08.2022
Objednávateľ:	ICO:
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	ICO:
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:
Projektant:	ICO:
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:
Spracovateľ:	ICO:
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			3 494,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenesená	3 494,22	20,00%	698,84
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			4 193,06
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **05 (2) - SO-03.5 Vnútrotná pl...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Olivér Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 494,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 347,25
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	545,30
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	96,59
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	672,66
783 - Nátery	32,70
M - Práce a dodávky M	829,48
23-M - Montáže potrubia	829,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 317,49

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **05 (2) - SO-03.5 Vnútrotná pl...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **06 (2) - SO-03.6 Vykurovanie**

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 10.08.2022
Objednávateľ:	ICO:
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	ICO:
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:
Projektant:	ICO:
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:
Spracovateľ:	ICO:
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			41 979,82
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	41 979,82	20,00%	8 395,96
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			50 375,78

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Peciatka	Dátum a podpis:	Peciatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Peciatka	Dátum a podpis:	Peciatka

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **06 (2) - SO-03.6 Vykurovanie**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Olivér Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	41 979,82
PSV - Práce a dodávky PSV	40 234,86
713 - Izolácie tepelné	2 022,76
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	14 710,65
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	5 080,79
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	10 636,01
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 420,59
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 364,06
HZS - Hodinové účtovacie sadzby	1 445,04
OST - Ostatné	299,92

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **06 (2) - SO-03.6 Vykurovanie**

Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant: Ing. Oliver Slezák

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	1392401	Ventíl do spiatocký HERZ RL-5 DN 15, rohový, príp. ekvivalent	ks	4,000	10,01	40,04
59	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	2,26	13,56
60	M	551210009500.S	Ventíl odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	7,50	45,00
61	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb.	35,000	1,58	55,30
62	M	1922010	Hlavica termostatická Porsche Mini, HERZ, príp. ekvivalent	ks	35,000	13,65	477,75
63	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích teles priamych	ks	31,000	3,21	99,51
64	M	1346612	HERZ 3000 - diel pripájací DN 15 rohový, pre 2-rúrkové systavy, príp.ekvivalent	ks	31,000	20,67	640,77
65	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	2,80	11,20
66	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu DN 25	ks	4,000	15,05	60,20
67	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	4,000	3,21	12,84
68	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu DN 32	ks	4,000	24,17	96,68
69	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	2,000	4,33	8,66
70	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu DN 50	ks	2,000	57,38	114,76
71	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,25	8,50
72	M	551190001000.S	Spätná klapka závitová DN 25	ks	2,000	12,08	24,16
73	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	3,000	5,00	15,00
74	M	551190001100.S	Spätná klapka závitová DN 32	ks	3,000	17,12	51,36
75	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	2,000	3,19	6,38
76	M	551210023500.S	Ventíl poistný pre kúrenie DN 20, PN 16	ks	2,000	15,04	30,08
77	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 1/2	ks	6,000	6,14	36,84
78	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	4,000	5,01	20,04
79	M	422010003200	Filter závitový DN 32, typ FIV.08412, príp. ekvivalent	ks	4,000	17,52	70,08
80	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	18,35	36,70
81	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160 s kohútom tlakomerovým	ks	3,000	40,09	120,27
82	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	3,000	42,55	127,65
83	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,048	35,34	1,70
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							5 364,06
84	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvoiradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	20,000	12,50	250,00
85	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvoiradové oceľové RADIK 22VK-600x800, príp. ekvivalent	ks	20,000	117,26	2 345,20
86	M	484600.8	Držiak - nástenná konzola, sada	ks	20,000	8,00	160,00
87	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvoiradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	14,00	42,00
88	M	484530022700	Teleso vykurovacie doskové dvoiradové oceľové RADIK 22VK-900x600, príp. ekvivalent	ks	3,000	139,51	418,53
89	M	484600.8	Držiak - nástenná konzola, sada	ks	3,000	8,00	24,00
90	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvoiradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	9,12	72,96
91	M	484530022900	Teleso vykurovacie doskové dvoiradové oceľové RADIK 22VK-900x800, príp. ekvivalent	ks	8,000	163,84	1 310,72
92	M	484600.8	Držiak - nástenná konzola, sada	ks	8,000	8,00	64,00
93	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové dvoiradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	31,000	8,63	267,53
94	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	10,82	21,64
95	M	484520000800	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC 600x1290, farba biela, príp. ekvivalent	ks	2,000	60,75	121,50
96	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	11,04	22,08
97	M	484520001000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC 600x1640, farba biela, príp. ekvivalent	ks	2,000	81,14	162,28
98	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,059	39,64	81,62
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 445,04
99	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska, vykurovacia skúška	hod	72,000	20,07	1 445,04
D OST Ostatné							299,92
100	K	001000035	Inžinierska činnosť - uvedenie do prevádzky zdroja tepla	súb	2,000	149,96	299,92

Celkom 41 979,82 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02.v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
10,01	40,04																					
2,26	13,56																					
7,50	45,00	7,80		7,70																		
1,58	55,30																					
13,65	477,75																					
3,21	99,51																					
20,67	640,77																					
2,80	11,20																					
15,05	60,20	15,55		16,55																		
3,21	12,84																					
24,17	96,68	24,68		27,20																		
4,33	8,66																					
57,38	114,76	58,40		63,44																		
4,25	8,50																					
12,08	24,16	12,58		13,09																		
5,00	15,00																					
17,12	51,36	17,62		18,63																		
3,19	6,38																					
15,04	30,08	15,54		18,04																		
6,14	36,84	6,40		7,17																		
5,01	20,04																					
17,52	70,08	17,92		19,04																		
18,35	36,70	18,66		20,07																		
40,09	120,27																					
42,55	127,65	42,56		42,62																		
35,34	1,70																					
12,50	250,00																					
117,26	2345,20	117,28		184,40																		
18,84	376,79						2,20	5,18	Optiwer/Techteam													
14,00	42,00																					
139,51	418,53	139,53		219,41																		
18,84	56,52						2,20	5,18	Optiwer/Techteam													
9,12	72,96																					
163,84	1310,72	163,88		257,56																		
18,84	150,72						2,20	5,18	Optiwer/Techteam													
8,63	267,53																					
10,82	21,64																					
60,75	121,50	60,77		82,12																		
11,04	22,08																					
81,14	162,28	81,16		109,66																		
39,64	81,62																					
20,07	1445,04																					
149,96	299,92																					

94 556,52 €

Rozdiel 52 576,70 €

Percentuálne navýšenie 125,24%

Stavba:
Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt:
SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť:
07 (2) - SO-03.7 Elektroinšt...

JKSO:	KS:	
Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	IČO:	
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Projektant:	IČO:	
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		74 595,22
DPH	Základ dane	Výška dane
	74 595,22	20,00%
Cena s DPH		89 514,26

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **07 (2) - SO-03.7 Elektroinšt...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	74 595,22
M - Práce a dodávky M	71 753,14
21-M - Elektromontáže	61 271,99
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	10 481,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 742,40
OST - Ostatné	1 099,68

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **07 (2) - SO-03.7 Elektroinšt...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák

Zhotoviteľ:		Metrostav Slovakia a.s.			Spracovateľ:		Metrostav Slovakia a.s.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							74 595,22		
D		M	Práce a dodávky M			71 753,14			
D		21-M	Elektromontáže			61 271,99			
1	K	210010	Vnútna elektroinštalácia - montáž silnoprúdových rozvodov	kpl	1,000	14 001,47	14 001,47		
2	M	345001	Montážny materiál silnoprúdu	kpl	1,000	18 486,94	18 486,94		
3	K	210190	Osadenie, montáž a zapojenie rozvádzačov	kpl	1,000	399,88	399,88		
4	M	357001	Dodávka rozvádzačov vrátane dopravy	kpl	1,000	8 497,56	8 497,56		
5	K	210201	Montáž, osadenie a zapojenie svetidiel	kpl	1,000	1 748,65	1 748,65		
6	M	348001	Dodávka svetidiel	kpl	1,000	10 324,83	10 324,83		
7	K	210220	Montáž bleskozvodu a uzemnenia OBO BETTERMANN	kpl	1,000	1 018,84	1 018,84		
8	M	354354	Montážny materiál bleskozvodu a uzemnenia OBO BETTERMANN	kpl	1,000	1 238,94	1 238,94		
9	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	1 582,96	1 582,96		
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	3 971,92	3 971,92		
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení			10 481,15			
11	K	220010	Vnútna elektroinštalácia - montáž slaboprúdových rozvodov	kpl	1,000	4 613,35	4 613,35		
12	M	345002	Montážna materiál slaboprúdu	kpl	1,000	5 867,80	5 867,80		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			1 742,40			
13	K	HZS000111.1S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - drobné úpravy stáv, konštrukcií, murárska výpomoc	hod	70,000	8,90	623,00		
14	K	HZS000111.2S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru d 29 mm	hod	50,000	8,90	445,00		
15	K	HZS000113.1S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - zaistenie vypnutého stavu	hod	6,000	14,70	88,20		
16	K	HZS000113.2S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	hod	12,000	14,70	176,40		
17	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	20,49	409,80		
D		OST	Ostatné			1 099,68			
18	K	Ost.001	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	249,93	249,93		
19	K	Ost.002	Meranie umelého osvetlenie podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky MZ SR, odborne spôsobilou osobou	ks	1,000	399,88	399,88		
20	K	Ost.003	Použitie montážnej plošiy, príp. lešenia	ks	1,000	199,94	199,94		
21	K	Ost.004	Doprava (do 20 km)	ks	1,000	249,93	249,93		

Celkom74 595,22 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022	
14 001,47	14 001,47																				
18 486,94	18 486,94						16974,85	15404,49952													
399,88	399,88																				
8 497,56	8 497,56						9952,72	8968,108529													
1 748,65	1 748,65																				
21578,09035	21578,09035						4723,2	9871,12004													
1 018,84	1 018,84																				
1679,501318	1679,501318						876,44	1188,097999													
1 582,96	1 582,96																				
3 971,92	3 971,92																				
4 613,35	4 613,35																				
5 867,80	5 867,80						4531,65	3314,802952													
0,00	0,00																				
8,90	623,00																				
8,90	445,00																				
14,70	88,20																				
14,70	176,40																				
20,49	409,80																				
249,93	249,93																				
399,88	399,88																				
199,94	199,94																				
249,93	249,93																				

Celkom86 289,04 €

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozdiel		11 693,82 €																			
Percentuálne navýšenie		15,68%																			

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **08 (2) - SO-03.8 Elektroinšt...**

JKSO:	KS:	
Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	IČO:	
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Projektant:	IČO:	
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		35 960,45
DPH	Základ dane	Výška dane
	35 960,45	20,00%
Cena s DPH		43 152,54

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **08 (2) - SO-03.8 Elektroinšt...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	35 960,45
M - Práce a dodávky M	33 772,76
21-M - Elektromontáže	33 772,76
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	738,10
OST - Ostatné	1 449,59

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **08 (2) - SO-03.8 Elektroinšt...**

Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant: Ing. Oliver Slezák

Zhotoviteľ:		Metrostav Slovakia a.s.			Spracovateľ:		Metrostav Slovakia a.s.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							35 960,45		
D		M	Práce a dodávky M	33 772,76					
D		21-M	Elektromontáže	33 772,76					
1	K	210010	Vnútna elektroinštalácia - montáž silnopráúdových rozvodov	kpl	1,000	6 324,40	6 324,40		
2	M	345001	Montážny materiál silnoprádu	kpl	1,000	10 547,21	10 547,21		
3	K	210190	Osadenie, montáž a zapojenie rozvádzačov	kpl	0,000	0,00	0,00		
4	M	357001	Dodávka rozvádzačov vrátane dopravy	kpl	0,000	0,00	0,00		
5	K	210201	Montáž, osadenie a zapojenie svetidiel	kpl	1,000	328,81	328,81		
6	M	348001	Dodávka svetidiel	kpl	1,000	9 568,45	9 568,45		
7	K	210220	Montáž bleskozvodu a uzemnenia OBO BETTERMANN	kpl	1,000	1 824,85	1 824,85		
8	M	354354	Montážny materiál bleskozvodu a uzemnenia OBO BETTERMANN	kpl	1,000	2 565,32	2 565,32		
9	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	744,17	744,17		
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	1 869,55	1 869,55		
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00					
11	K	220010	Vnútna elektroinštalácia - montáž slabopráúdových rozvodov	kpl	0,000	0,00	0,00		
12	M	345002	Montážna materiál slaboprádu	kpl	0,000	0,00	0,00		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	738,10					
13	K	HZS000111.1S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - drobné úpravy stáv, konštrukcií, murárska výpomoc	hod	30,000	8,90	267,00		
14	K	HZS000111.2S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru d 29 mm	hod	20,000	8,90	178,00		
15	K	HZS000113.1S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - zaistenie vypnutého stavu	hod	0,000	14,70	0,00		
16	K	HZS000113.2S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	hod	6,000	14,70	88,20		
17	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	20,49	204,90		
D		OST	Ostatné	1 449,59					
18	K	Ost.001	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	149,96	149,96		
19	K	Ost.002	Meranie umelého osvetlenie podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky MZ SR, odborne spôsobilou osobou	ks	1,000	249,93	249,93		
20	K	Ost.003	Použitie montážnej plošiy, príp. lešenia	ks	1,000	799,77	799,77		
21	K	Ost.004	Doprava (do 20 km)	ks	1,000	249,93	249,93		

Celkom35 960,45 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022	
6324,40	6324,40																				
15752,54	15752,54						5658,28	8450,79	BcpHolding												
0,00	0,00																				
0,00	0,00																				
328,81	328,81																				
10388,53	10388,53						6718,08	7293,86	BcpHolding												
1824,85	1824,85																				
2565,32	2565,32																				
744,17	744,17																				
1869,55	1869,55																				
0,00	0,00																				
0,00	0,00																				
8,90	267,00																				
8,90	178,00																				
14,70	0,00																				
14,70	88,20																				
20,49	204,90																				
149,96	149,96																				
249,93	249,93																				
799,77	799,77																				
249,93	249,93																				

41 985,86 €

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozdiel		6 025,41 €																			
Percentuálne navýšenie		16,76%																			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Casť: **09 (2) - SO-03.9 Elektroinšt...**

JKSO:	KS:	
Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	IČO:	
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	ICO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Projektant:	IČO:	
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:	
Spracovateľ:	ICO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			9 534,64
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	9 534,64	20,00%	1 906,93
Cena s DPH		v EUR	11 441,57

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **09 (2) - SO-03.9 Elektroinšt...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Olivér Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 534,64
M - Práce a dodávky M	8 394,96
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	8 394,96
OST - Ostatné	1 139,68

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **09 (2) - SO-03.9 Elektroinšt...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 534,64
0	M		Práce a dodávky M				8 394,96

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				8 394,96
1	K	220281201	Kábel - pripevnený na stenu príchytkou, označený štítkami	m	850,000	4,33	3 680,50
2	M	341610013700.S	Kábel N2XH-O FE180/PS30 2x1,5 - bezhalogénový, požiarne odolný	m	735,000	1,00	735,00
3	M	KPE0000000001	Kábel pevný tienený JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 - bezhalogénový, požiarne odolný	m	157,500	1,05	165,38
4	M	KZL000003236	Požiarne odolná príchytka káblová UDF PS30 vrátane inšalačného materiálu (úchyt každých 300 mm)	ks	3 000,000	0,20	600,00
5	M	449410.1	Protipožiarna upchávka HILTI, príp. ekvivalent	kpl	1,000	398,41	398,41
6	K	22037.1	Montáž zariadení hlasovej signalizácie požiaru	ks	1,000	599,83	599,83
7	M	404210.3	Reproduktor stropný DL 06-130/T, 6W vrátane označenia, príp. ekvivalent	ks	21,000	64,98	1 364,58
8	M	404210.4	CXM/CO/P/G/BB tlačidlový hlásič zelený, NC/NO kontakt, pre povrchovú montáž, príp. ekvivalent	ks	3,000	27,99	83,97
9	M	404210.5	Zvukový projektor DAW 130/10, vrátane označenia, príp. ekvivalent	ks	4,000	141,96	567,84
10	K	PM	Podružný materiál	%	39,174	3,00	117,49
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	81,979	1,00	81,96
D	OST		Ostatné				1 139,68
12	K	Ost.001	Naprogramovanie a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	349,90	349,90
13	K	Ost.002	Kompletné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	309,91	309,91
14	K	Ost.003	Odstovzdanie zariadenia užívateľovi a zaškolenie obsluh	ks	1,000	209,94	209,94
15	K	Ost.004	Vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	ks	1,000	119,97	119,97
16	K	Ost.005	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	149,96	149,96

Celkom

9 534,64 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
4,33	3680,50																				
1,10	807,30	0,61		0,67																	
1,166017164	183,6477034						0,67	0,74	BcpHolding												
0,253852941	761,5588235						0,34	0,43	BcpHolding												
398,41	398,41																				
599,83	599,83																				
64,98	1 364,58																				
27,99	83,97																				
152,4670092	609,8680368						56,23	60,39	BcpHolding												
3,00	117,49																				
1,00	81,96																				
0,00	0,00																				
349,90	349,90																				
309,91	309,91																				
209,94	209,94																				
119,97	119,97																				
149,96	149,96																				

9 828,78 €

--	--

Rozdiel	294,14 €
Percentuálne navýšenie	3,08%

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **10 (1) - SO-03.10 Vzduchotec...**

JKSO:	KS:	
Miesto:	Dátum:	10.08.2022
Objednávatel:	IČO:	
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Projektant:	IČO:	
Ing. Oliver Slezák	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		96 161,16
DPH	Základ dane	Výška dane
	96 161,16	20,00%
Cena s DPH		115 393,39

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **10 (1) - SO-03.10 Vzduchotec...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	96 161,16
PSV - Práce a dodávky PSV	96 161,16
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	96 161,16

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: SO-03 - SO-03 Spojovací objekt, novostavba telocvične
Časť: **10 (1) - SO-03.10 Vzduchotec...**

Miesto:		Dátum:	10.08.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	Ing. Oliver Slezák
Zhotoviteľ:	Metrostav Slovakia a.s.	Spracovateľ:	Metrostav Slovakia a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Cena jednotková 2022	Cena celková 2022	J.C. ceník 2021 01.KD	J.C. ceník 2021 02.v2.KD	J.C. ceník 2022 01.KD	J.C. ceník 2021 v2.KD	J.C. ceník 2022 v1.KD	Cenová SUB 2021	Cenová SUB 2022	Názov SUB	MP 6. 22/2022 04/2021	MP 6. 22/2022 12/2021	MP 6. 22/2022 01/2022	MP 6. 22/2022 02/2022	MP 6. 22/2022 03/2022	MP 6. 22/2022 04/2022	MP 6. 22/2022 05/2022	MP 6. 22/2022 06/2022	MP 6. 22/2022 07/2022	MP 6. 22/2022 08/2022	MP 6. 22/2022 09/2022
-------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------	--------------------	-----------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C.Cenekon 2021 01.KD	J.C.Cenekon 2021 02 v2.KD	J.C.Cenekon 2022 01.KD	J.C.Cenekon 2022 01 v2.KD	J.C.Cenekon 2022 02 v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022	
Náklady z rozpočtu																														
D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 161,16																							
D	769		Montáž vzduchotechnických zariadení				96 161,16																							
1	K	769.01	Zariadenie č. 1 - Teplovzdušné vetranie s dochladzovaním vzduchu telocvične - montáž, skúšky a oživenie zariadenia	kpl	1,000	16 395,28	16 395,28		16 395,28	16395,28																				
2	M	1.01	VZT rekuperačná jednotka KLMOD 15, HRH 10, Qv=14000 m3/h, P=12,0 kW, 3/400/50, príp. ekvivalent	ks	1,000	42 987,99	42 987,99		42 987,99	42987,99																				
3	M	1.02.1	Kondenzačná jednotka Toshiba MMY-MAP 1006 HT8-E, Qch=28 kW, Qoh=31,5 kW, P=7,69 kW, 3/400/50, R410A, príp. ekvivalent	ks	2,000	10 646,94	21 293,88		10 646,94	21293,88																				
4	M	1.02.2	Konzola kondenačnej jednotky	ks	2,000	19,99	39,98		19,99	39,98																				
5	M	1.03	DX Kit RBC DX031, príp. ekvivalent	ks	2,000	1 289,63	2 579,26		1 457,17	2914,340605						996,138	1125,54974	Optiwer/Techteam												
6	M	1.04	Nástenný ovládač Toshiba RBC-AMT32E, príp. ekvivalent	ks	1,000	99,97	99,97		138,71	138,7055716						81,081	112,4976138	Optiwer/Techteam												
7	M	1.05	Cu potrubie vrátane izolácie a komunikačného kábla	m	12,000	20,99	251,88		41,41	496,8655703						18,9189	37,3199541	Optiwer/Techteam												
8	M	1.06	Timič hluku THP 20-2000x900-1000/8, príp. ekvivalent	ks	2,000	408,88	817,76		408,88	817,76																				
9	M	1.08.1	Regulačná klapka RKH 900x700 S, príp. ekvivalent	ks	2,000	161,13	322,26		184,70	369,3921687						108,2367	124,0668694	Optiwer/Techteam												
10	M	1.08.1a	Servopohon Belimo, príp. ekvivalent	ks	2,000	224,94	449,88		224,94	449,88																				
11	M	1.08.2	Regulačná klapka RKH 700x560 R, príp. ekvivalent	ks	2,000	129,22	258,44		143,25	286,4941945						87,6681	97,18465288	Optiwer/Techteam												
12	M	1.09	Výustka NOVA-A-1-1-1225x425, príp. ekvivalent	ks	4,000	92,69	370,76		92,69	370,76																				
13	M	1.10.1	Textilná výustka Príhoda 800x13000, príp. ekvivalent	ks	1,000	1 349,61	1 349,61		1 349,61	1349,61																				
14	M	1.11.1	Textilná výustka Príhoda 560x13000, príp. ekvivalent	ks	1,000	1 099,68	1 099,68		1 099,68	1099,68																				
15	M	1.12.1	VZT štvorhranné pozinkované potrubie sk. I. do obvodu 6000, 100% tvarovky	m	6,000	157,21	943,26		290,14	1740,854214						146,4723	270,325171	Optiwer/Techteam												
16	M	1.12.2	VZT štvorhranné pozinkované potrubie sk. I. do obvodu 4000, 80% tvarovky	m	20,000	147,96	2 959,20		263,60	5271,934233						83,5263	148,8054746	Optiwer/Techteam												
17	M	1.12.3	VZT štvorhranné pozinkované potrubie sk. I. do obvodu 3200, 60% tvarovky	m	6,000	68,98	413,88		132,15	792,889409						63,4023	121,4627722	Optiwer/Techteam												
18	M	1.12.4	VZT štvorhranné pozinkované potrubie sk. I. do obvodu 2520, 60% tvarovky	m	11,000	46,99	516,89		90,03	990,3301396						49,9239	95,65118856	Optiwer/Techteam												
19	M	1.14.1	Tepelná izolácia VZT potrubia interier Kaiflex EF hr. 19 mm, príp. ekvivalent	m2	40,000	15,00	600,00		21,62	864,9003708						10,9863	15,83675824	Optiwer/Techteam												
20	M	1.14.2	Tepelná izolácia VZT potrubia exteriér ISOVER Orstech s hliníkovou fóliou, hr. 60 mm, príp. ekvivalent	m2	120,000	19,99	2 398,80		53,44	6412,501384						8,9505	23,92658564	Optiwer/Techteam												
21	M	1.17	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	0,005	2 499,28	12,50		3 880,65	19,40324217						351	545	Optiwer/Techteam												
Celkom																														
Rozdiel																														
Percentuálne navýšenie																														

Stavba:	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične		
Objekt:	SO-08 - SO-08 Drobná architektúra		
JKSO:	KS:		
Miesto:	Dátum:	10.08.2022	
Objednávateľ:	IČO:		
Obec Chorvátsky Grob	IČ DPH:		
Zhotoviteľ:	ICO:		
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:		
Projektant:	ICO:		
Ing. Olivér Slezák	IČ DPH:		
Spracovateľ:	ICO:		
Metrostav Slovakia a.s.	IČ DPH:		
Poznámka:			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: **SO-08 - SO-08 Drobná architektúra**

Miesto: **Obec Chorvátsky Grob** Dátum: **10.08.2022**

Objednávateľ: **Obec Chorvátsky Grob** Projektant: **Ing. Oliver Slezák**

Zhotoviteľ: **Metrostav Slovakia a.s.** Spracovateľ: **Metrostav Slovakia a.s.**

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: **SO-08 - SO-08 Drobná architektúra**

Miesto: **Obec Chorvátsky Grob** Dátum: **10.08.2022**

Objednávateľ: **Obec Chorvátsky Grob** Projektant: **Ing. Oliver Slezák**

Zhotoviteľ: **Metrostav Slovakia a.s.** Spracovateľ: **Metrostav Slovakia a.s.**

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3	m3	2,000	39,62	79,24
2	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,000	8,64	17,28
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2,000	3,67	7,34
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+22 km)	m3	44,000	0,40	17,60
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,000	8,76	17,52
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	0,72	1,44
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,800	11,00	30,80
D 2							180,76
8	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,000	90,38	180,76
D 9							5 232,08
9	K	936104212.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	7,000	23,85	166,95
10	M	553560.1	Kód odpadkový 35130 stieskou AJA STEEL - kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená pozinkovaným oceľovým plechom, povrch žiarové zinkovanie a prášková vypaľovaná farba, Eurofima, príp. ekvivalent	ks	7,000	263,99	1 847,93
11	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	16,000	25,34	405,44
12	M	553560.2	Lavička parková dl. 1960 mm ATHOS STEEL - kovová konštrukcia bez opierkami, sedadlová časť z oceľových rúrok, povrch žiarové zinkovanie a prášková vypaľovaná farba, Eurofima, príp. ekvivalent	ks	16,000	153,49	2 455,84
13	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	23,16	46,32
14	M	553560.3	Stojan na bicykle 6-miestny CLASSIC CB6 - ohýbaná oceľová rúra, povrch žiarové zinkovanie, Eurofima, príp. ekvivalent	ks	2,000	154,80	309,60
D 99							193,86
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajínárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,412	35,82	193,86

Celkom

5 777,92 €

Cena jednotková 2022	Cena celkom 2022	J.C Cenekon 2021 01.KD	J.C Cenekon 2021 02.v2.KD	J.C Cenekon 2022 01.KD	J.C Cenekon 2022 01.v2.KD	J.C Cenekon 2022 02.v1.KD	Cenova SUB 2021	Cenova SUB 2022	Názov SUB	MP č. 22/2022 04/2021	MP č. 22/2022 12/2021	MP č. 22/2022 01/2022	MP č. 22/2022 02/2022	MP č. 22/2022 03/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 04/2022	MP č. 22/2022 05/2022	MP č. 22/2022 06/2022	MP č. 22/2022 07/2022	MP č. 22/2022 08/2022	MP č. 22/2022 09/2022
39,62	79,24																					
8,64	17,28																					
3,67	7,34																					
0,40	17,60																					
8,76	17,52																					
0,72	1,44																					
11,00	30,80																					
	0,00																					
90,38	180,76	93,42	94,64																			
23,85	166,95																					
341,77	2392,41									121,91												157,83
25,34	405,44																					
198,71	3179,44									121,91												157,83
23,16	46,32																					
200,41	400,82									121,91												157,83
35,82	193,86																					

7 137,22 €

Rozdiel

1 359,30 €

Percentuálne navýšenie

23.53%